令和６年６月 27 日

保護者各位

大阪府立野崎高等学校

P T A 会 長

人権講演会について（ご案内）

 初夏の候 保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より本校の PTA活動にご理解、ご協力いただき心よりお礼申しあげます。

 さて、野崎高校では人権教育の一環といたしまして、毎年各学年で人権講演会を実施して

おります。このたび下記の通り講演会を実施いたします。

 つきましては保護者の方で参加を希望される方は、切り取り線以下の参加申込書を、７月

10日（水）までに担任へご提出ください。

記

１．日時  令和６年７月 12日（金）  10時 45分～12時 15分

 ２．場所  本校体育館 ２階（保護者の方には３階からご観覧いただきます）

 ３．内容  人権講演とライブ

４．講師  FUNKISTボーカル染谷西郷氏

・染谷西郷さんは、FUNKISTボーカルとして、2001年から本格的にライブ活

動を実施され、日本国内はもちろん、南アフリカ、アジア各国など海外も

含む年間 100講演を超えるライブで世界各地を舞台に活躍されています。

・今回の講演ではご自身のルーツにもかかわる人種差別問題「アパルトヘイ

ト」について、またいじめを乗り越えあきらめずに夢をかなえる過程を歌

も交えながら語っていただきます。

５．対象  本校１・２年生生徒、参加を希望される保護者

  ※当日は、10 時 45 分までに直接会場へお越しください。（上履きをご持参ください）

切り取り線

人権講演会 参加申込書
（ご参加を希望される保護者の方は、本申込書を担任までご提出ください）

    （  ）年（  ）組（   ）番  生徒名  （            ）

                    保護者名  （            ）

締切：７月 10日(水）